



Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca  
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica  
Conservatorio di Musica "Luca Marenzio" - Brescia

ELENCO PREZZI UNITARI ALLESTIMENTO					
cod.	Denominazione	q.tà	prezzo unitario	totale voce	prezzo totale
<b>1. Opere edili di completamento</b>					
1. 1	Tamponamento finestra con partizione ad alto isolamento acustico	1	€ 1.600,00	€ 1.600,00	
1. 2	Completamento del rivestimento parete in pannelli in legnomagnesite	1	€ 3.900,00	€ 3.900,00	
					€ 5.500,00
<b>2. Palcoscenico</b>					
2. 1	Pedana palcoscenico 1185x1185 mm standard	10	€ 390,00	€ 3.900,00	
2. 2	Pedana palcoscenico 1185x1185 mm con predisposizione montaggio 1 pannello verticale	16	€ 445,00	€ 7.120,00	
2. 3	Pedana palcoscenico 1185x1185 mm con predisposizione montaggio 2 pannelli verticali (angolo)	4	€ 475,00	€ 1.900,00	
2. 4	Pannello verticale fonoriflettente 1155x2300 H mm standard	9	€ 710,00	€ 6.390,00	
2. 5	Pannello verticale fonoriflettente 1155x2300 H mm ridotto per angolo	2	€ 710,00	€ 1.420,00	
2. 6	Pannello verticale 1155x2300 H mm con tenda	1	€ 540,00	€ 540,00	
2. 7	Sistema per controventamenti telescopici dei pannelli	1	€ 380,00	€ 380,00	
					€ 21.650,00
<b>3. Luci di scena</b>					
3. 1	Luci sceniche LED	6	€ 690,00	€ 4.140,00	
3. 2	Consolle per controllo luci	1	€ 1.590,00	€ 1.590,00	
3. 3	Americana luci fissa	2	€ 1.900,00	€ 3.800,00	
3. 4	Quadro elettrico e distribuzione luci di scena	1	€ 2.400,00	€ 2.400,00	
					€ 11.930,00
<b>TOTALE GENERALE</b>					<b>€ 39.080,00</b>